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Gamme Brebis

Ingrédients : lait entier de brebis cru,  
sel, présure ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E 1105) 
Teneur minimale en matières grasses :
32g pour 100g de produit fini

LOT N°

F R O M A G E

PUR
brebis

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE AU LAIT CRU

Ingrédients : Lait cru entier de Brebis (Origine 
France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS AU LAIT CRU environ 
5.5 kg

Lait cru entier de Brebis (Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS NATURE 
(pasteurisé)

soit 4,5 kg 
soit 9 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

Ingrédients : lait entier de brebis pasteurisé,
sel, présure ferments lactiques et d’affinage,
lysozyme d’œuf (E 1105).
Teneur minimale en matières grasses :
32g pour 1OOg de produit fini.

LOT N°

F R O M A G E

brebis

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE AU BLEU

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BLEU DE BREBIS soit 4,5 kg 
soit 9 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France), sel, piment (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS AU PIMENT soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, piment (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lyso  zyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France), sel, fenugrec (1%), présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS AU FENUGREC soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, fenugrec (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

Ingrédients : lait entier de brebis pasteurisé,  
sel, présure ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E 1105) 
Teneur minimale en matières grasses :
32g pour 100g de produit fini

LOT N°

F R O M A G E

PUR
brebis

RECETTE

AUP

E S T O

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France), sel, pesto (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS AU PESTO environ
6 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, pesto (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

RD 933 - 64120 ARBERATS
Pays Basque - France
Tél. : 05 59 65 69 76

À conserver entre 4° et 8°
et à consommer 

de préférence avant le :

F R O M A G E

brebis
au

cumin

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE FR
64.034.100

CE

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France), sel, cumin (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS AU CUMIN environ
6 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, cumin (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS FUMÉ 
AU BOIS DE HÊTRE

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1734,90000 kj

EnErgiE 418,30000 kcal

MatièrE grassEs 34,30000 g
dont acidEs gras saturés 25,48000 g
glucidEs 3,80000 g
dont sucrEs 0,20000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,60000 g
sEl 1,30000 g

LOT N°

BREBIS FROTTÉ 
AU VIN BLANC (Irouléguy)

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

RD 933 - 64120 ARBERATS
Pays Basque - France
Tél. : 05 59 65 69 76

À conserver entre 4° et 8°
et à consommer 

de préférence avant le :

F R O M A G E

brebibri

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE FR
64.034.100

CE

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France), ferments lactiques et d’affinage, sel, calcium, 
présure.

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1376,00000 kj

EnErgiE 329,00000 kcal

MatièrE grassEs 28,00000 g
dont acidEs gras saturés 20,00000 g
glucidEs 0,00000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 20,00000 g
sEl 1,00000 g

LOT N°

BRIE DE BREBIS environ
3 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), ferments lactiques et 
d’affinage, sel, calcium, présure. • Mat. grasses : 28g.

LOT N°

Traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

(directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, un dérivé d’œuf. 

INFORMATION CONSOMMATEUR :

VALEUR NUTRITIONNELLES  
MOYENNES POUR 100G

ÉNERGIE : 1734,90 KJ
ÉNERGIE : 418,30 KCAL
MATIÈRES GRASSES : 34,30 G
DONT ACIDES GRAS SATURÉS : 25,48 G
GLUCIDES : 3,80 G
DONT SUCRES : 0,20 G
FIBRES : 0,00 G
PROTÉINES : 23,60 G
SEL : 1,30 G

Ingrédients : Lait entier de Brebis 
pasteurisé (origine France), sel, 
présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) BREBIS format 0,600 kg par colis de 

5 tommettes

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,3g.

Gamme Chèvre

Ingrédients : lait entier de chèvre cru,  
sel, présure ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E 1105) 
Teneur minimale en matières grasses :
28g pour 100g de produit fini

LOT N°

F R O M A G E

PUR
chèvre

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

AU LAIT CRU

TRADITIONN
ELFABRICATION ARTISANALE

AFFINAGE

PR
ES

SÉ À LA MAIN
SALÉ 

À LA MAIN

Ingrédients : Lait entier de chèvre cru (Origine 
France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1436,90000 kj

EnErgiE 345,80000 kcal

MatièrE grassEs 26,20000 g
dont acidEs gras saturés 18,97000 g
glucidEs 3,30000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,20000 g
sEl 1,48000 g

LOT N°

CHÈVRE AU LAIT CRU environ 
5.5 kg

Lait entier de Chèvre cru (Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 26,2g.

TRADITIONN
ELFABRICATION ARTISANALE

AFFINAGE

PR
ES

SÉ À LA MAIN
SALÉ 

À LA MAIN

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Chèvre pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1436,90000 kj

EnErgiE 345,80000 kcal

MatièrE grassEs 26,20000 g
dont acidEs gras saturés 18,97000 g
glucidEs 3,30000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,20000 g
sEl 1,48000 g

LOT N°

CHÈVRE NATURE 
(pasteurisé)

environ 
5.5 kg

Lait entier de Chèvre pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 26,2g.

Ingrédients : lait entier de chèvre pasteurisé,
sel, présure ferments lactiques et d’affinage,
lysozyme d’œuf (E 1105).
Teneur minimale en matières grasses :
28g pour 1OOg de produit fini.

LOT N°

F R O M A G E

chèvre

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE AU BLEU

Ingrédients : Lait entier de Chèvre pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1436,90000 kj

EnErgiE 345,80000 kcal

MatièrE grassEs 26,20000 g
dont acidEs gras saturés 18,97000 g
glucidEs 3,30000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,20000 g
sEl 1,48000 g

LOT N°

CHÈVRE AU BLEU environ 
4.5 kg

Lait entier de Chèvre pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 26,2g.

TRADITIONN
ELFABRICATION ARTISANALE

AFFINAGE

PR
ES

SÉ À LA MAIN
SALÉ 

À LA MAIN

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Chèvre pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1436,90000 kj

EnErgiE 345,80000 kcal

MatièrE grassEs 26,20000 g
dont acidEs gras saturés 18,97000 g
glucidEs 3,30000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,20000 g
sEl 1,48000 g

LOT N°

CHÈVRE FROTTÉ 
AU VIN BLANC (Irouléguy)

environ 
5.5 kg

Lait entier de Chèvre pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 26,2g.

RD 933 - 64120 ARBERATS
Pays Basque - France
Tél. : 05 59 65 69 76

À conserver entre 4° et 8°
et à consommer 

de préférence avant le :

F R O M A G E

chèvrebri

FA
BR

ICATION

TRADITIONN
ELARTISANALE

AFFINAGE FR
64.034.100

CE

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait de Chèvre  pasteurisé (Origine 
France), ferments lactiques et d’affinage, sel, 
présure, calcium.

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1312,00000 kj

EnErgiE 314,00000 kcal

MatièrE grassEs 26,00000 g
dont acidEs gras saturés 19,50000 g
glucidEs 0,00000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 20,00000 g
sEl 1,00000 g

LOT N°

BRIE DE CHÈVRE environ 
3 kg

Lait de Chèvre  pasteurisé (Origine France), ferments lactiques et d’affinage, 
sel, présure, calcium • Mat. grasses : 26g.

LOT N°

Traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

(directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, un dérivé d’œuf. 

INFORMATION CONSOMMATEUR :

VALEUR NUTRITIONNELLES  
MOYENNES POUR 100G

ÉNERGIE : 1436,90 KJ
ÉNERGIE : 345,80 KCAL
MATIÈRES GRASSES : 26,20 G
DONT ACIDES GRAS SATURÉS : 18,97 G
GLUCIDES : 3,30 G
DONT SUCRES : 0,00 G
FIBRES : 0,00 G
PROTÉINES : 24,20 G
SEL : 1,48 G

Ingrédients : Lait entier de Chèvre 
pasteurisé (origine France), sel, 
présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) CHÈVRE format 0.600 kg par colis de 

5 tommettes

Lait entier de Chèvre pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 26,2g.

Gamme Vache

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE NATURE 
(pasteurisé)

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France), sel, piment (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE AU PIMENT environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, piment (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France), sel, fenugrec (1%), présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE AU FENUGREC environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, fenugrec (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France), sel, poivre (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE AU POIVRE environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, poivre (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France), sel, ail et fines herbes (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf 
(E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE 
AIL ET FINES HERBES

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, ail et fines herbes (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.
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un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France), sel, cumin (1%), présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE AU CUMIN environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, cumin (1%), présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE FROTTÉ 
AU VIN BLANC (Irouléguy)

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé 
(Origine France), sel, présure, ferments lactiques et 
d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1637,40000 kj

EnErgiE 394,80000 kcal

MatièrE grassEs 32,40000 g
dont acidEs gras saturés 21,22000 g
glucidEs 2,30000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 23,50000 g
sEl 1,71000 g

LOT N°

VACHE FUMÉ 
AU BOIS DE HÊTRE

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France), sel, présure, ferments 
lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

Gamme Mélange

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France 59%), de Chèvre pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1745,20000 kj

EnErgiE 420,90000 kcal

MatièrE grassEs 34,90000 g
dont acidEs gras saturés 25,83000 g
glucidEs 2,70000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,00000 g
sEl 1,15000 g

LOT N°

BREBIS & CHÈVRE soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France 59%), de Chèvre pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,9g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France 59%), de Chèvre pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1745,20000 kj

EnErgiE 420,90000 kcal

MatièrE grassEs 34,90000 g
dont acidEs gras saturés 25,83000 g
glucidEs 2,70000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,00000 g
sEl 1,15000 g

LOT N°

BREBIS & CHÈVRE FUMÉ
AU BOIS DE HÊTRE

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France 59%), de Chèvre pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine 
France 59%), de Chèvre pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1745,20000 kj

EnErgiE 420,90000 kcal

MatièrE grassEs 34,90000 g
dont acidEs gras saturés 25,83000 g
glucidEs 2,70000 g
dont sucrEs 0,00000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,00000 g
sEl 1,15000 g

LOT N°

BREBIS & CHÈVRE FROTTÉ 
AU VIN BLANC (Irouléguy)

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Brebis pasteurisé (Origine France 59%), de Chèvre pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France 59%), de Brebis pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1741,10000 kj

EnErgiE 419,70000 kcal

MatièrE grassEs 34,10000 g
dont acidEs gras saturés 22,92000 g
glucidEs 3,00000 g
dont sucrEs 0,30000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 25,20000 g
sEl 1,46000 g

LOT N°

VACHE & BREBIS environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France 59%), de Brebis pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 34,1g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France 59%), de Brebis pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1741,10000 kj

EnErgiE 419,70000 kcal

MatièrE grassEs 34,10000 g
dont acidEs gras saturés 22,92000 g
glucidEs 3,00000 g
dont sucrEs 0,30000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 25,20000 g
sEl 1,46000 g

LOT N°

VACHE & BREBIS FUMÉ
AU BOIS DE HÊTRE

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France 59%), de Brebis pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache pasteurisé (Origine 
France 59%), de Brebis pasteurisé (Origine France 
39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, 
lysozyme d’œuf (E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1741,10000 kj

EnErgiE 419,70000 kcal

MatièrE grassEs 34,10000 g
dont acidEs gras saturés 22,92000 g
glucidEs 3,00000 g
dont sucrEs 0,30000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 25,20000 g
sEl 1,46000 g

LOT N°

VACHE & BREBIS FROTTÉ 
AU VIN BLANC (Irouléguy)

environ
6 kg

Lait entier de Vache pasteurisé (Origine France 59%), de Brebis pasteurisé 
(Origine France 39%), sel, présure, ferments lactiques et d’affinage, lysozyme 
d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache (Origine France 
40%), de chèvre (Origine France 30%), de brebis 
(Origine France 30%) pasteurisé, sel, présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf 
(E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1713,20000 kj

EnErgiE 412,90000 kcal

MatièrE grassEs 33,30000 g
dont acidEs gras saturés 22,64000 g
glucidEs 3,50000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,80000 g
sEl 1,63000 g

LOT N°

TROIS LAITS 
(Vache, Chèvre & Brebis)

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Vache (Origine France 40%), de Chèvre (Origine France 30%), 
de Brebis (Origine France 30%) pasteurisés, sel, présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 33,3g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache (Origine France 
40%), de chèvre (Origine France 30%), de brebis 
(Origine France 30%) pasteurisé, sel, présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf 
(E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1713,20000 kj

EnErgiE 412,90000 kcal

MatièrE grassEs 33,30000 g
dont acidEs gras saturés 22,64000 g
glucidEs 3,50000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,80000 g
sEl 1,63000 g

LOT N°

TROIS LAITS (Vache, Chèvre & Brebis) 
FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Vache (Origine France 40%), de Chèvre (Origine France 30%), 
de Brebis (Origine France 30%) pasteurisés,  sel, présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

un dérivé d’œ
uf, traces possibles de fruits à coque, moutarde, céleri, sésame, gluten.

INFORM
ATION CONSOM

M
ATEUR : (directive CE sur les allergènes) Produit laitier contenant du lactose, 

Ingrédients : Lait entier de Vache (Origine France 
40%), de chèvre (Origine France 30%), de brebis 
(Origine France 30%) pasteurisé, sel, présure, 
ferments lactiques et d’affinage, lysozyme d’œuf 
(E1105)

VALEUR NUTRITIONNELLES 
MOYENNES POUR 100G

EnErgiE  1713,20000 kj

EnErgiE 412,90000 kcal

MatièrE grassEs 33,30000 g
dont acidEs gras saturés 22,64000 g
glucidEs 3,50000 g
dont sucrEs 0,10000 g
FibrEs 0,00000 g
ProtéinEs 24,80000 g
sEl 1,63000 g

LOT N°

TROIS LAITS (Vache, Chèvre & Brebis) 
FROTTÉ AU VIN BLANC (Irouléguy)

soit 6 kg 
soit 12 kg

Lait entier de Vache (Origine France 40%), de Chèvre (Origine France 30%), 
de Brebis (Origine France 30%) pasteurisés, sel, présure, ferments lactiques 
et d’affinage, lysozyme d’œuf (E1105) • Mat. grasses : 32,4g.

vous propose des produits à pâte pressée non cuite fabriqués artisanalement par des procédés à l’ancienne.
Nous travaillons encore avec un bac de pré-pressage où le 
fromage est pressé dans son lactosérum, ce qui lui donne un 
goût savoureux et onctueux, et confère sa souplesse à la pâte.
Nos fromages sont salés à la main avec le sel de Salies.
Les soins que nous apportons à nos fromages sont 
entièrement faits à la main, pour rester dans l’authenticité 

du produit artisanal et le côté terroir.
Notre particularité est de proposer des produits aromatisés 
avec différentes épices que nous insérons dans le caillé au 
moment du moulage afin que les arômes se marient avec 
le goût de notre fromage. Le visuel apporté par cet ajout 
d’épices attire le client pour vos ventes.

La fromagerie ZYRAX innove en permanence avec de nouvelles recettes exclusives pour mieux vous servir, vous démarquer 
de vos concurrents et dynamiser vos ventes à travers une gamme de nouveautés que vous pouvez proposer à votre clientèle.
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